
400Km:samedi 12 mai départ 16h00

Départs et arrivées s'effectuent au gymnase du Forest d'Entrais avenue du Cdt
Dumont à Gap .

Droits d'engagement:

Licenciés FFCT: 3 €

Autres: 5 €

BRM 400km

LOCALITES
Carte 

MICHELIN
N° de route KM 

PARTIEL
KM 

TOTAL
Contôles

N° Pli n°    ouverts à fermés à
GAP 245 7 D900b 0,00 0,00 16h00 17h00

Espinasses 245 8 D900c/D900 26,00 26,00   
Seyne       C 245 8 D900 19,00 45,00 17h19 19h15

Digne les Bains 245 21 N85 41,00 86,00   
Chateauredon 245 21 N85 12,00 98,00   

Barrême 245 22 N85 18,00 116,00  
Castellane 245 35 D942 24,00 140,00   

Logis du Pin    C 245 36 D21 19,00 159,00 20h41 02h36 
(13/05)

Comps sur Artuby 245 35 D955 16,00 175,00   
Draguignan    C 245 35 D557 32,00 207,00 22h06 05h48

Flayosc 245 7 D557/D560 7,00 214,00   
Salernes 245 34 D560 16,00 230,00   

Sillans la Cascade 245 34 D560/D32 6,50 236,50   
Le Logis 245 34 D13 9,00 245,50   

Montmeyan 245 34 D30 7,00 252,50   
La Verdière 245 33 D35/D554 12,00 264,50   
Ginasservis 245 33 D554 10,00 274,50   

Vinon sur Verdon    C 245 33 D4 8,00 282,50 00h29 10h52
Oraison 245 20 D4 26,00 308,50   

Les mées 245 20 D4a 15,00 323,50   
D4a X N96 245 20 N96 2,00 325,50   

Château Arnoux 245 20 N85 7,50 333,00   
Sisteron 245 20 N85/N75 14,00 347,00   

Laragne     C 245 19 D942 17,00 364,00 03h 16h16
Monêtier-Allemont 245 7 N85 14,00 378,00   

GAP 245 7 N85 27,00 405,00 04h08 19h00


